关于第十三届全国水利优秀毕业生人选的公示

根据《关于开展第十三届全国水利优秀毕业生评选的通知》

（水教协 [2021]5 号），在学校申报、专家投票的基础上，拟

推荐以下人选获得“第十三届全国水利优秀毕业生”称号（见附

件）。现予以公示，公示时间为 2021 年 6 月 10 日—6 月 14 日。

公示期内，如对推荐人选有异议，请以书面形式向主办单位秘书

处反映。以单位名义反映的应加盖公章，以个人名义反映的应署

真实姓名、联系电话。

联系方式：025-58099149,15951900864,周林

通讯方式：南京市江宁区佛城西路 8 号河海大学教务处

附件： 第十三届全国水利优秀毕业生公示名单

中国水利教育协会高等教育分会

2021 年 6 月 10 日

第十三届全国水利优秀毕业生公示名单

学校 姓名 专业

河海大学 曹园 水利水电工程

三峡大学 宋宝钢 水利水电工程

南昌大学 李昕禹 水利水电工程

华北水利水电大学 焦鑫雅 水利水电工程

四川农业大学 秦蜂 水利水电工程

重庆交通大学 周海怡
港口航道与海岸工程（卓越

工程师班）

内蒙古农业大学 章晨晖 水利水电工程

河海大学 张颖男 港口航道与海岸工程

扬州大学 张萌 水利水电工程

中国海洋大学 李佳皓 港口航道与海岸工程

长安大学 毕怡晴 水文与水资源工程

四川农业大学 祁海玥 农业水利工程

武汉大学 卢聆江 水利水电工程

哈尔滨工程大学 王晨羽 港口航道与海岸工程

西北农林科技大学 张映波 水利水电工程

四川大学 陈宗鸿
水利水电工程（卓越工程师

班）

合肥工业大学 王延旋 水利水电工程

太原理工大学 毛禹 水文与水资源工程

武汉大学 陈元博 水文与水资源工程

安徽理工大学 戴钰 水文与水资源工程

	关于第十三届全国水利优秀毕业生人选的公示
	根据《关于开展第十三届全国水利优秀毕业生评选的通知》（水教协 [2021]5号），在学校申报、专家投
	联系方式：025-58099149,15951900864,周林
	中国水利教育协会高等教育分会